
Dwa wydarzenia dla biznesu
15  i  22  lutego  –  te  daty  w  swoich  kalendarzach  powinni
zaznaczyć  wszyscy  zainteresowani  biznesem.  Wtedy  właśnie
odbędą  się  dwa  ciekawe  wydarzenia  online  dla
przedsiębiorczych.

Na 15 lutego zaplanowano szkolenie „Strategia marketingowa,
która przynosi efekty… nawet w czasie kryzysu.” 22 lutego
odbędzie Biznes Mixer, poświęcony rozwiązaniom dla biznesu,
jakie daje Office 365.

W 2009 roku amerykańska gospodarka stanęła na krawędzi. W tym
czasie  wszystkie  koncerny  motoryzacyjne  zaliczyły  potężne
spadki  sprzedaży…  poza  jednym  producentem  samochodów  –
Hyundai.  Pomimo  fali  wzrostu  niepewności  i  bezrobocia  na
świecie Hyundai sprzedawał dobra luksusowe – nowe samochody.
Po  pewnym  czasie  konkurencje  i  pozostałe  branże  zaczęły
naśladować ten południowokoreański koncert samochodowy. Czym
było to zjawisko? Jak spojrzeć na marketing w swojej firmie w
czasach  niepewności?  Tego  będzie  można  dowiedzieć  się  15
lutego na webinarze „Strategia marketingowa, która przynosi
efekty… nawet w czasie kryzysu”. Szkolenie poprowadzi Radosław
Knesz, trener i doradca biznesowy z 12 letnim doświadczeniem,
współwłaściciel i członek zarządu Barmix sp. z o.o.

Drugim wydarzeniem online będzie tradycyjny już w Dąbrowskim
Inkubatorze  Przedsiębiorczości  Biznes  Mixer.  Jego  trzynaste
wydanie, 22 lutego, poprowadzi Marta Czapik z firmy Legalna
Marta. W jego trakcie opowie o możliwościach, jakie, nawet
niewielkim  firmom,  daje  Office  365.  Temat  zostanie
przedstawiony w sposób przystępny i zrozumiały, bez użycia
technicznego i marketingowego języka.

Oba wirtualne spotkania odbędą się na facebook`owym profilu
Dąbrowskiego  Inkubatora  Przedsiębiorczości  –
www.facebook.com/Dabrowski.Inkubator.Przedsiebiorczosci
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Początek o godz.18.

Te  dwa  bezpłatne  wydarzenia  to  ciekawa  propozycja  dla
prowadzących interesy, ale również dla tych, którzy dopiero
planują wejście do świata biznesu. Wszyscy, którzy mają firmę
w Dąbrowie Górniczej krócej niż 5 lat albo zastanawiają się
nad otwarciem działalności, powinni zainteresować się Pakietem
Młodego  Przedsiębiorcy.  To  program  scalający  wszystkie
dostępne  w  mieście  formy  wsparcia  dla  początkujących
przedsiębiorców.  Więcej  informacji  na  stronie  pmp.dabrowa-
gornicza.com
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